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	2010.03.04 Thursday　仮題　「スノーボードとスキーが30日間で うまくなるコツ」
	2010.03.06 Saturday　スキー場見るだけ（吹雪いてる
	2010.03.06 Saturday　古いスノボのビンディング
	2010.03.07 Sunday　山頂から（スキー
	2010.03.08 Monday　スキー場選び
	2010.03.09 Tuesday　目標設定の変更「裏技」
	2010.03.09 Tuesday　ドイツ製にしました
	2010.03.10 Wednesday　スノボ（パーツ交換で意識を高める）
	2010.03.10 Wednesday　スノボパーツ交換２と「捨て誘い」
	2010.03.11 Thursday　交渉する（スキーの先生見つける
	2010.03.11 Thursday　足の取り付け「スタンス＆アングル」角度を調整（スノボ
	2010.03.12 Friday　スノボ（板の選び方
	2010.03.13 Saturday　「日・月」で20本滑る
	2010.03.14 Sunday　日曜１０本
	2010.03.15 Monday　身代わりの術（30日間でスキー100本滑る
	2010.03.16 Tuesday　汗をかくほどに（30日間でスキー100本滑る
	2010.03.16 Tuesday　後半戦へ（30日間スキー100本滑る
	2010.03.18 Thursday　今週来週のノルマ1日15本（スキー遊び）
	2010.03.19 Friday　天候と体調と映画試写会（Gフォース
	2010.03.22 Monday　スキー先生
	2010.03.24 Wednesday　残り20本（30日間スキー100本滑る
	2010.03.24 Wednesday　スキーうまくなったかも（30日間スキー100本滑る）
	2010.03.24 Wednesday　スキー100本まであと（30日間スキー100本滑る）
	2010.03.25 Thursday　風邪引く
	2010.03.26 Friday　スキー靴
	2010.03.30 Tuesday　予定が崩れる
	2010.03.31 Wednesday 　30日間100本スキー（過去断定と春スキーにも行く！？）



